СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СТАНЦИОННОГО СЕЛЬСОВЕТА
НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
шестого созыва
РЕШЕНИЕ
Тридцать третья  сессия
29.09.2022 		                             ст. Мочище                                               №5
Об участии в конкурсном отборе проектов развития территорий муниципальных образований Новосибирской области, основанных на местных инициативах

Согласно постановлению Правительства Новосибирской области от 06.06.2017 г. № 201-п «О реализации на территории Новосибирской области проектов развития территории муниципальных образований Новосибирской области, основанных на местных инициативах», в случае прохождения конкурсного отбора в 2022 году, муниципальному образованию Станционного сельсовет Новосибирского района Новосибирской области в 2023 году из областного бюджета будет выделена денежная сумма в размере 909 000 рублей 00 копеек. В целях реализации проекта развития территории Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области, основанного на местных инициативах, и использования выделенных денежных средств,

 	РЕШИЛ:
1. В целях участия администрации Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области в реализации проекта развития территории Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области, основанного на местных инициативах, в 2023 году предусмотреть в бюджете Станционного сельсовета денежные средства в размере 260 000 рублей 00 копеек.
2. Предусмотренные денежные средства направить в 2023 году на реализацию проекта, основанного на местных инициативах - «Приобретение и установка дополнительной емкости 25 м. куб. к первой насосной в ДНТ Удачный, с. Новокаменка, Новосибирского района, Новосибирской области».
          3.       Опубликовать настоящие решение в газете «Новосибирский район – территория развития» и разместить на официальном сайте Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Совета депутатов                                                          Е.В. Дементьев

Глава Станционного сельсовета                                                 Ф.К. Хабибуллин